Actus VI. de. ...

Θεοφιλιος επισκοπος Κωνσταντινου ...

Πατριος Ιεροσολων ...

Κυριος Ιεροσολων ...

Πρεσβυτερος Ιεροσολων ...

Αμφιλοχιος Ιεροσολων ...

Προσδυμιος Ιεροσολων ...

Ροστυμιος Κομο ...

Κωνσταντινος Φυριγγος ...

Ομομνησκον Ιεροσολων ...

Actus I. Constat. ...

Θεοφιλος Ιεροσολων ...

Φειδος Ιεροσολων ...

Αθανασιος Ιεροσολων ...

Αντιοχειακοι ...

Αντιοχειακοι ...

Κωνσταντινου ...

Διομωσιος ...

Κωνσταντινου ...

Theodosios ...

Fidus ...

Paulinus ...

Daniel ...

Amatus ...

Callicrates ...

Damus ...

Actus I. Constat. ...

Actio I. Ceteri Cyrelli, quod recte & orthodoxe scripsi sūt, sic & sanctorum patrum qui Nicæe conuenerunt, non refugatur, ad- ditionibus.

Letorius Libydis episcopus dicit: Quod sancti patres nostri Nicæe constituerunt (nam fidem orthodoxam fidei conuenienter exposuerunt) hoc & ego quoque credo, & Cyrelli sanctissimi fraterrimique episcopi epistola consensum.

Petrus Erebazole episcopus dicit: Ego item hanc sententiam me locum ascribo; epistolæque Cyrelli sanctissimi fraterrimique episcopi, ut quæ eadem piæque doctrinam continent, laudo & approbo.

Joannes Augustopolis episcopus dicit: Iuxta fidei regulam a sanctis patribus nobis traditam, sic ego quoque credo; scribiturque epistola Cyrelli sanctissimi fraterrimique episcopi, ut quæ doctrinam ab hac fide non declinantem comprehendat.

Saidas Phasis episcopus dicit: Cum sanctissimi fraterrimique episcopi Cyrelli epistola orthodoxam fidei confensio doceat, sic assentior.

Theodorus Cadaronis episcopus dicit: Quandoquidem epistola Cyrelli sanctissimi fraterrimique episcopi prædictæ doctrinam rectam piæque, & fidem a sanctis patribus Nicæe congregati episcopi confensam conplexitur, in illius sententiam ego quoque contendo.

Aenas Syrtanensis episcopus dicit: Pari modo & ego sanctissimi fraterrimique episcopi Cyrelli epistolæ scribitur; ut quæ fidem orthodoxam, a sanctissimis patribus nobis traditam, exacte assensu sit.

Theodosius Maltaronis Asiae episcopus dicit: Cum fidem quam recentis decem & octo dierum in Nicæa quondam exposuerim, jam inde ab initio ad presentem usque diem fideliter semper complexus sim; Cyrelli sanctissimi, Deoque dilectissimi episcopi epistolam ad religiofissimos fratres Nestorium perscripsim, ab illa non recedenssem, pariter amplector; & hanc quoque, ut præter doctrinam ad animarum salutem, consensumque nostrum, adhaerens libere, & Alexander Augustopoli Asiae episcopus dicit: Sanctissimi Deique amatissimi episcopi Cyrelli epistolæ, hæc recentiorum decem & octo dierum patrum Nicæorum confensio, consensuque docent, fidem habui & habeo, atque in hac fidei sententia perseverare certam adeo etiam cupio.